Утверждаю:

Глава Курского района Курской области

Телегин А.В.\_

«31» июля 2024 грда

## ГРАФИК

## приёма граждан руководящим составом Администрации Курского района Курской области на август 2024 года

Должность руководителя	Ф.И.О. руководителя, ведущего прием	День приема	Дата приема	Время приема	Номер кабинета, этаж
Глава Курского района Курской области	Телегин Андрей Владимирович	пятница	30.08.24	10.00 – 13.00	№ 209, 2 этаж
Первый заместитель Главы Администрации Курского района Курской области	Шестиперов Олег Владимирович	вторник	20.08.24	10.00 – 13.00	№ 210, 2 этаж
Заместитель Главы Администрации Курского района Курской области	Шадрин Евгений Сергеевич	среда	14.08.24	10.00 – 13.00	№ 204, 2 этаж
Заместитель Главы Администрации Курского района Курской области	Васютина Людмила Викторовна	пятница	02.08.24	10.00 - 13.00	№ 218, 2 этаж
Заместитель Главы Администрации Курского района Курской области	Дмитренко Светлана Николаевна	вторник	27.08.24	10.00 - 13.00	№ 214, 2 этаж
Заместитель Главы Администрации Курского района Курской области	Лозовский Геннадий Иванович	пятница	16.08.24	10.00 - 13.00	№ 103, 1 этаж